
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «15» серпня 2025 року №68 м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет 
у 2025 році та рішення приймальної комісії від «15» серпня 2025 року, протокол 
№20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» серпня 2025 року студентами першого року навчання очної денної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 68 м

H6 Ветеринарна медицина Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14826862 1515200 Білик Марія Романівна
54370184 BH 31.01.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0175256 Ветеринарна 
медицина

134,357

2 15053100 1515200 Гаманюк Станіслав Володимирови
ч

55313663 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0225105 Ветеринарна 
медицина

130,364

3 15103184 1515200 Залєвська Владислава Олегівна
51330912 BH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0177327 Ветеринарна 
медицина

134,867

1



4 15053920 1515200 Пугачова Кристина Володимирівна
55517912 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0162181 Ветеринарна 
медицина

141,233

5 15244054 1515200 Семенчук Олексій Романович
55308197 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0018183 Ветеринарна 
медицина

143,533

2



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «15» серпня 2025 року №160 з

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет 
у 2025 році та рішення приймальної комісії від «15» серпня 2025 року, протокол 
№20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» серпня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 160 з

H1 Агрономія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15200265 1450702 Гаваза Надія Едуардівна
55399024 BH 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0259553 Агрономія 110,143

2 14820169 1450702 Гаврилець Максим Олександрович
55080369 BH 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0157319 Агрономія 132,600

3 15142557 1450702 Люшня Анастасія Русланівна
50155525 BH 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0103152 Агрономія 139,740

1



4 15048224 1450702 Нечай Ілля Вадимович
54012438 XM 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0236206 Агрономія 200,000

5 15057199 1450702 Салюк Олександр Олександрович
38008839 BH 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0293548 Агрономія 135,184

6 15598420 1450702 Чистяк Ілля Сергійович
52510609 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0299472 Агрономія 124,513

2



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «15» серпня 2025 року №161 з

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет 
у 2025 році та рішення приймальної комісії від «15» серпня 2025 року, протокол 
№20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» серпня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 161 з

E2 Екологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15588521 1473436 Манченко Вікторія Сергіївна
55308828 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0117175 Екологія 133,933

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 161 з

H4 Лісове господарство Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15345275 1473699 Пальонко Володимир Юрійович
55368379 BH 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0206413 Лісове 
господарство

120,069

2 15329861 1473699 Раєвський Богдан Віталійович
55368370 BH 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0206360 Лісове 
господарство

134,567

2



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «15» серпня 2025 року №162 з

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет 
у 2025 році та рішення приймальної комісії від «15» серпня 2025 року, протокол 
№20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» серпня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 162 з

G3 Електрична інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14891868 1469817 Реуцева Поліна Єгорівна
54079314 XE 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0084049 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

156,727

2 15040934 1469817 Щур Володимир Сергійович
47930849 BH 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0036689 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

137,467

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 162 з

H7 Агроінженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14923345 1449448 Полішвайко Володимир Володимирови
ч

53189181 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0107455 Агроінженерія 134,436

2



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «15» серпня 2025 року №163 з

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет 
у 2025 році та рішення приймальної комісії від «15» серпня 2025 року, протокол 
№20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» серпня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 163 з

G13 Харчові технології Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14881422 1469109 Кравчук Богдан Борисович
26555541 BH 25.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0276555 Харчові технології 125,852

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 163 з

H2 Тваринництво Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15750389 1445592 Олійник Данило Федорович

55848126 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0097648 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

156,933

2 15111379 1445592 Чорний Дмитро Андрійович

51402473 BH 20.11.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0283469 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

140,352

2



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «15» серпня 2025 року №164 з

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет 
у 2025 році та рішення приймальної комісії від «15» серпня 2025 року, протокол 
№20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» серпня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 164 з

F3 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15565023 1445511 Губань Денис Ігорович
54584929 BH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0243954 Комп`ютерні науки 132,615

2 15527711 1445511 Ляшинський Віталій Олександрович
53709063 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0273989 Комп`ютерні науки 138,300

3 15649708 1445511 Семикрас Олександр Васильович
53129545 BH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0096446 Комп`ютерні науки 122,923

1



4 14942390 1445511 Шушков Нікіта Сергійович
55309448 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0093000 Комп`ютерні науки 128,148

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 164 з

J2 Готельно-ресторанна справа та кейтеринг Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15248931 1537552 Будна Катерина В`ячеславівна
55318702 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0019538 Готельно-
ресторанна справа

123,000

3



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «15» серпня 2025 року №165 з

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет 
у 2025 році та рішення приймальної комісії від «15» серпня 2025 року, протокол 
№20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» серпня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 165 з

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15691171 1444810 Гавловська Вікторія Анатоліївна
55237570 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0302329 Менеджмент 123,692

2 15053465 1444810 Гриневич Юрій Олександрович
46231003 BH 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0199872 Менеджмент 118,538

3 15585158 1444810 Капелюшок Дар`я Михайлівна
54009294 XM 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0092548 Менеджмент 168,857

1



4 15247158 1444810 Карпенко Анна Павлівна
55848059 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0173446 Менеджмент 135,231

5 14996303 1444810 Новиченко Андрій Миколайович
44415870 TM 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0326479 Менеджмент 115,294

6 15167351 1444810 Слободянюк Катерина Геннадіївна
54764630 BH 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0116915 Менеджмент 143,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 165 з

D5 Маркетинг Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15346422 1436065 Бондар Марина Володимирівна
54636863 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0130260 Маркетинг 131,800

2 15735896 1436065 Іщенко Юліана Юріївна
55321244 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0108366 Маркетинг 130,222

3 15019346 1436065 Костюк Вікторія Олексіївна
55321923 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0069526 Маркетинг 130,963

3



4 15726031 1436065 Подолян Богдан Сергійович
55157760 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0096253 Маркетинг 134,000

5 14939523 1436065 Устій Вікторія Сергіївна
55366288 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0214867 Маркетинг 127,373

6 14810836 1436065 Чантураіа Олександра Автанділовна
54639355 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0153334 Маркетинг 127,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 165 з

D8 Право Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15532152 1483657 Павлюк Вікторія Андріївна
55847617 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0184534 Право 170,771

5



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «15» серпня 2025 року №166 з

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет 
у 2025 році та рішення приймальної комісії від «15» серпня 2025 року, протокол 
№20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» серпня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 166 з

D1 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15311391 1436222 Паламарчук Юлія Олександрівна
55370512 BH 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0074690 Облік і 
оподаткування

131,000

2 15284318 1436222 Прокопчук Анастасія Євгеніївна
55308055 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0068104 Облік і 
оподаткування

135,538

3 15345174 1436222 Теличук Софія Олександрівна
55300662 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0143118 Облік і 
оподаткування

130,038

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 166 з

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15487962 1444809 Березовська Каріна Сергіївна
55308194 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0103823 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

125,725

2 14940998 1444809 Горбань Таїсія Альфредівна
55322796 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0222349 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

128,385

3 15235454 1444809 Грушецька Марина Ярославівна
52990143 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0186500 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

183,700

2



4 15245862 1444809 Лихоштан Ярослав Олегович
55370479 BH 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0055171 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

133,074

5 15280561 1444809 Щукіна Вікторія Віталіївна
51761738 BH 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0124913 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

118,824

3



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «15» серпня 2025 року №321 д

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет 
у 2025 році та рішення приймальної комісії від «15» серпня 2025 року, протокол 
№20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» серпня 2025 року студентами першого року навчання очної денної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 321 д

H1 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15531462 1486010 Бакун Вадим Васильович
53879972 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0192408 Агрономія 164,962

2 15139508 1486010 Безвода Володимир Олегович
55320469 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0291228 Агрономія 120,929

3 15661420 1486010 Бідюк Аліна Олександрівна
55251467 TM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0084830 Агрономія 129,867

1



4 15761911 1486010 Білячук Олександр Русланович
54311636 BH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0297994 Агрономія 131,512

5 15216124 1486010 Боднар Олександр Вікторович
55301635 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0215232 Агрономія 118,174

6 15063178 1486010 Вашківська Софія Анатоліївна
55368730 BH 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0197702 Агрономія 121,234

7 15311446 1486010 Волос Віталій Олександрович
55373839 BH 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0299903 Агрономія 121,453

8 14933595 1486010 Герасимчук Анна Олександрівна
55308346 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0286234 Агрономія 122,327

9 14851276 1486010 Гербут Анжеліка Романівна
55462533 HP 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0183301 Агрономія 121,016

10 15236631 1486010 Горнік Ян Юрійович
55370930 BH 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0154423 Агрономія 120,797

11 15274235 1486010 Грубий Михайло Миколайович
49507897 BH 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0244551 Агрономія 130,050

12 15235638 1486010 Гуцал Олександра Олександрівна
55371278 XM 08.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0084915 Агрономія 121,307

13 14855906 1486010 Дремух Максим Анатолійович
55318610 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0134295 Агрономія 118,174

2



14 15649021 1486010 Кадук Роман Олександрович
55373071 BH 01.07.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0323507 Агрономія 133,183

15 15578920 1486010 Коваль Владислав Юрійович
55506374 BH 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0256586 Агрономія 132,733

16 14835045 1486010 Ковальчук Денис Віталійович
55397629 XM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0159957 Агрономія 123,420

17 15053817 1486010 Когут Олександр Володимирови
ч

55320475 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0190287 Агрономія 113,786

18 15055143 1486010 Когутяк Дмитро Віталійович
55813979 BH 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0147447 Агрономія 123,244

19 15769332 1486010 Колісніченко Ксенія Юріївна
55774326 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0158556 Агрономія 126,500

20 15642031 1486010 Кучерявий Серафим Олександрович
55320526 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0186817 Агрономія 137,000

21 15073146 1486010 Кучкудан Владислав Віталійович
55318500 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0128975 Агрономія 127,500

22 14959482 1486010 Левчук Максим Вікторович
55366281 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0234969 Агрономія 121,856

3



23 15427599 1486010 Лесик Назарій Миколайович
55318445 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0165580 Агрономія 132,192

24 15308570 1486010 Літвінов Денис Анатолійович
55392887 XM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0215572 Агрономія 125,533

25 15238519 1486010 Лукашук Артем Олексійович
55376259 XM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0137117 Агрономія 126,480

26 15158735 1486010 Мартинюк Максим Юрійович
54641516 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0050115 Агрономія 138,108

27 15242107 1486010 Марущак Артем Юрійович
54643807 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0319961 Агрономія 116,790

28 15499690 1486010 Матвійчук Дар`я Олександрівна
55299520 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0234968 Агрономія 126,867

29 15456989 1486010 Мельник Іван Вікторович
54351904 BH 05.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0266212 Агрономія 132,430

30 15035161 1486010 Мельник Іван Геннадійович
55304057 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0065070 Агрономія 121,837

31 15324214 1486010 Мельник Максим Олександрович
55312370 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0304413 Агрономія 119,143

4



32 15126691 1486010 Мельник Максим Сергійович
55313326 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0117273 Агрономія 123,930

33 15210956 1486010 Мельничук Дарина Сергіївна
55311433 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0085419 Агрономія 131,655

34 15002349 1486010 Немировський Вадим Васильович
55318862 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0206902 Агрономія 125,606

35 15600368 1486010 Опікан Іванна Володимирівна
55202170 BC 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0079214 Агрономія 127,214

36 15665651 1486010 Очеретний Іван Олегович
55319332 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0183958 Агрономія 116,071

37 14860498 1486010 Пірогов Вячеслав Валентинович
55318609 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0135309 Агрономія 125,387

38 14921425 1486010 Поліщук Іван Олександрович
55300490 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0078888 Агрономія 114,750

39 14930388 1486010 Саволюк Владислав Віталійович
55302381 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0129006 Агрономія 126,480

40 14962418 1486010 Смірнова Іванна Андріївна
55371420 XM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0226375 Агрономія 119,996

5



41 15239528 1486010 Стасишин Дмитро Петрович
55318699 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0293246 Агрономія 116,426

42 15421554 1486010 Стрельчук Артем Васильович
55877316 BH 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0166615 Агрономія 140,080

43 15069171 1486010 Терещук Сергій Володимирови
ч

55314038 XM 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0106806 Агрономія 107,786

44 15622101 1486010 Трояновська Тетяна Сергіївна
53881488 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0131210 Агрономія 140,900

45 14969927 1486010 Тягун Віталій Анатолійович
55322579 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0166758 Агрономія 124,294

46 14983454 1486010 Устій Владислав Юрійович
51955725 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Агрономія 143,480

47 14806336 1486010 Фесун Сергій Русланович
31965878 BH 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0288723 Агрономія 124,076

48 14899389 1486010 Ціпцюра Аліна Сергіївна
55310908 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0093384 Агрономія 126,334

49 15138331 1486010 Чижма Микола Васильович
55397709 XM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0241050 Агрономія 125,929

50 15021550 1486010 Штефанюк Максим Русланович
55312148 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0234815 Агрономія 125,071

6



51 14998005 1486010 Юрій Микита Володимирови
ч

55319304 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0236189 Агрономія 115,479

7



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «15» серпня 2025 року №322 д

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет 
у 2025 році та рішення приймальної комісії від «15» серпня 2025 року, протокол 
№20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» серпня 2025 року студентами першого року навчання очної денної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 322 д

E2 Екологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14819363 1473480 Гук Марія Олегівна
55309480 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0129174 Екологія 115,000

2 15392134 1473480 Січкар Варвара Михайлівна
55303572 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0100831 Екологія 150,467

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 322 д

H3 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15691040 1486619 Тарасюк Лілія Олександрівна
54634827 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0118872 Садово-паркове 
господарство

128,733

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 322 д

H4 Лісове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15518503 1473760 Шастун Ярослав Володимирови
ч

55321228 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0124515 Лісове 
господарство

129,786

3



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «15» серпня 2025 року №323 д

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет 
у 2025 році та рішення приймальної комісії від «15» серпня 2025 року, протокол 
№20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» серпня 2025 року студентами першого року навчання очної денної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 323 д

G3 Електрична інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15482743 1474571 Білоконь Іван Ігорович
55310215 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0152403 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

118,148

2 15624683 1474571 Горенюк Ілля Артемович
55322256 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0156846 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

100,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 323 д

H7 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15536985 1510004 Бушуєв Максим Денисович
55397522 XM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0144112 Геоінформаційні 
технології в 
агроінженерії

151,172

2 15313077 1510004 Олексієнко Артем Олександрович
54633266 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0285821 Геоінформаційні 
технології в 
агроінженерії

126,571

3 15688196 1510004 Черненко Денис Олександрович
55397418 XM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0079462 Геоінформаційні 
технології в 
агроінженерії

119,400

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 323 д

H7 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15743017 1483999 Вітковський Богдан Анатолійович
54646031 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0261560 Агроінженерія 118,429

2 15700240 1483999 Гриценко Максим Юрійович
55301539 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0209436 Агроінженерія 111,180

3 15322667 1483999 Данилюк Дмитро Олексійович
55313295 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0104740 Агроінженерія 134,533

3



4 14959699 1483999 Ільницький Максим Павлович
55309796 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0116771 Агроінженерія 123,201

5 15067500 1483999 Кацал Дарина Володимирівна
55380617 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0208138 Агроінженерія 122,036

6 15029062 1483999 Ковальчук Захарій Петрович
55313347 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0210600 Агроінженерія 130,924

7 14948996 1483999 Ковальчук Максим Юрійович
55318452 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0193901 Агроінженерія 118,429

8 15737738 1483999 Ковтун Ярослав Сергійович
42322470 BH 25.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0282037 Агроінженерія 130,400

9 15059997 1483999 Козерацький Євгеній Вадимович
48424128 BH 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0309698 Агроінженерія 123,639

10 15218063 1483999 Мельнічук Максим Валерійович
55313335 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0083396 Агроінженерія 129,176

11 14905343 1483999 Нечепуренко Владислав Русланович
55318604 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0225787 Агроінженерія 122,837

12 15315250 1483999 Панін Дмитро Максимович
55299366 BH 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0092270 Агроінженерія 128,000

13 15064805 1483999 Прусак Денис Олексійович
55318497 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0130401 Агроінженерія 119,559

4



14 15495963 1483999 Ткач Артур Олександрович
55321936 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0066948 Агроінженерія 129,586

15 15362262 1483999 Фаринюк Артем Юрійович
55319942 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0215451 Агроінженерія 114,286

16 15004779 1483999 Шіхман Іван Олександрович
55323169 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0198205 Агроінженерія 110,306

5



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «15» серпня 2025 року №324 д

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет 
у 2025 році та рішення приймальної комісії від «15» серпня 2025 року, протокол 
№20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» серпня 2025 року студентами першого року навчання очної денної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 324 д

G13 Харчові технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15554233 1536266 Буханенко Марія Сергіївна
55300646 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0213851 Технологічна 
експертиза, якість 
та безпечність 
харчової продукції

110,538

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 324 д

G13 Харчові технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15559614 1469108 Панухник Вікторія Василівна
55247439 TM 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0030725 Харчові технології 123,769

2 14936491 1469108 Рибаченко Анастасія Ігорівна
55302402 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0085542 Харчові технології 127,154

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 324 д

H2 Тваринництво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15315371 1446412 Дзіміна Назар Олегович

55309192 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0057108 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

150,468

2 15563355 1446412 Константинов Андрій Олександрович

51761945 BH 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0251009 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

127,034

3



3 15192589 1446412 Муляр Валерія Олександрівна

55299532 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0255377 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

140,400

4



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «15» серпня 2025 року №325 д

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет 
у 2025 році та рішення приймальної комісії від «15» серпня 2025 року, протокол 
№20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» серпня 2025 року студентами першого року навчання очної денної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 325 д

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15146574 1485809 Наконечний Олександр Володимирови
ч

55303719 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0165741 Економіка 124,392

2 15661128 1485809 Шевченко Каріна Юріївна
55309041 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0084894 Економіка 124,923

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 325 д

D7 Торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15355636 1444922 Дорошенко Даніїл Денисович
55315432 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0111930 Підприємництво та 
торгівля

136,115

2 14917854 1444922 Самарська Дарина Олексіївна
55849632 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0067017 Підприємництво та 
торгівля

146,538

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 325 д

F3 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15120524 1485051 Деркач Андрій Олександрович
55300522 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0211939 Комп`ютерні науки 141,231

2 15455174 1485051 Мурований Дмитро Вячеславович
55319732 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0206235 Комп`ютерні науки 137,769

3 15473192 1485051 Олійник Артем Віталійович
55309847 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0092268 Комп`ютерні науки 137,154

3



4 14998483 1485051 Парполіта Владислав Вячеславович
55300536 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0198302 Комп`ютерні науки 127,704

5 15384044 1485051 Руденко Руслан Русланович
55392879 XM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0293669 Комп`ютерні науки 123,769

6 15163313 1485051 Сафроненко Вікторія Вікторівна
55366318 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0236476 Комп`ютерні науки 119,308

7 15769191 1485051 Франішен Максим Романович
55299396 BH 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0151914 Комп`ютерні науки 116,815

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 325 д

J2 Готельно-ресторанна справа та кейтеринг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14938162 1450701 Бадовська Алла Петрівна
55317718 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0198378 Готельно-
ресторанна справа

137,481

2 15070227 1450701 Балабей Яна Миколаївна
55318083 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0061819 Готельно-
ресторанна справа

149,704

3 14851512 1450701 Годованюк Карина Василівна
55838167 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0005062 Готельно-
ресторанна справа

125,111

5



4 15486265 1450701 Кобилянська Яна Вадимівна
55415234 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0078497 Готельно-
ресторанна справа

136,852

5 15076302 1450701 Кравчук Аліна Олегівна
55300524 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0224836 Готельно-
ресторанна справа

132,038

6 15470003 1450701 Мософіров Денис Сергійович
55244302 TM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0230227 Готельно-
ресторанна справа

134,115

7 15001720 1450701 Узварик Карина Павлівна
55840528 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0080655 Готельно-
ресторанна справа

139,346

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 325 д

J3 Туризм та рекреація Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15033497 1473763 Марчук Анастасія Віталіївна
55573370 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0288993 Туризм 128,111

2 14937534 1473763 Рожко Ксенія Юріївна
55397539 XM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0127493 Туризм 140,269

7



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «15» серпня 2025 року №326 д

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет 
у 2025 році та рішення приймальної комісії від «15» серпня 2025 року, протокол 
№20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» серпня 2025 року студентами першого року навчання очної денної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 326 д

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15360788 1487449 Білоконь Арсеній Сергійович
55415266 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0182617 Менеджмент 142,231

2 15778661 1487449 Власюк Софія Русланівна
55301651 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0193003 Менеджмент 129,185

3 15377464 1487449 Гаврищук Даша Михайлівна
55317618 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0088361 Менеджмент 130,346

1



4 15411390 1487449 Гаркавенко Вікторія Віталіївна
55582910 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0248844 Менеджмент 153,111

5 15307286 1487449 Гуменюк Вікторія Андріївна
55308949 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0166579 Менеджмент 137,154

6 15078668 1487449 Драюк Ольга Сергіївна
55155948 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0202628 Менеджмент 148,154

7 14880734 1487449 Кирисина Вікторія Миколаївна
55309316 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0145567 Менеджмент 147,148

8 15438808 1487449 Лахай Дмитро Вікторович
55303638 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0272260 Менеджмент 119,077

9 15018325 1487449 Рижук Софія В`ячеславівна
55300437 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0097155 Менеджмент 129,346

10 15409333 1487449 Ткаченко Руслана В`ячеславівна
55318701 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0065951 Менеджмент 132,923

11 15433554 1487449 Швець Яна Анатоліївна
55300472 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0135645 Менеджмент 147,283

12 15550830 1487449 Шпетна Катерина Романівна
55313016 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0125188 Менеджмент 142,885

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 326 д

D4 Публічне управління та адміністрування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14985614 1485808 Копчук Валерія Михайлівна
55848217 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0140423 Публічне 
управління та 
адміністрування

150,462

2 15721664 1485808 Федорова Віталіна Віталіївна
55318214 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0261669 Публічне 
управління та 
адміністрування

152,185

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 326 д

D5 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15557567 1436063 Марківська Марина Олексіївна
55312021 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0212239 Маркетинг 145,423

2 14835320 1436063 Попик Вероніка Максимівна
55303681 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0070302 Маркетинг 133,926

3 15468541 1436063 Слободянюк Марія Олегівна
55319392 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0218264 Маркетинг 145,741

4



4 14837481 1436063 Ставнійчук Тарас Олексійович
55608926 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0315369 Маркетинг 131,519

5 15056538 1436063 Шпирко Марина Віталіївна
55848662 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0088768 Маркетинг 136,077

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 326 д

D8 Право Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15578746 1442038 Білик Дмитро Миколайович
55848147 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0065168 Право 157,086

6



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «15» серпня 2025 року №327 д

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет 
у 2025 році та рішення приймальної комісії від «15» серпня 2025 року, протокол 
№20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» серпня 2025 року студентами першого року навчання очної денної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 327 д

D1 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15402720 1485150 Кацал Анастасія Вячеславівна
55321814 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0075650 Облік і 
оподаткування

142,808

2 15544270 1485150 Коновал Дмитро Віталійович
55309816 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0150970 Облік і 
оподаткування

132,704

3 15761034 1485150 Попеско Анастасія Юріївна
55848464 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0201187 Облік і 
оподаткування

151,778

1



4 15691801 1485150 Превур Наталія Дмитрівна
55847803 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0084836 Облік і 
оподаткування

141,077

5 15318372 1485150 Слободян Вікторія Вячеславівна
55319053 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0153870 Облік і 
оподаткування

129,704

6 15019565 1485150 Черниченко Олександр Олександрович
55308558 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0280661 Облік і 
оподаткування

138,538

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 327 д

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15644455 1450085 Абраменко Марина Вікторівна
55319035 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0235849 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

128,667

2 14858707 1450085 Дрогочинська Вероніка Андріївна
54625249 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0167342 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

141,192

3 14830562 1450085 Кудіна Анна Ярославівна
55848221 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0227976 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

149,490

3



4 15135603 1450085 Мунтян Артур Євгенович
55308063 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0066623 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

135,077

5 15169906 1450085 Стасюк Діана Сергіївна
55299472 BH 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0055773 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

126,407

6 14916548 1450085 Федишина Катерина Олегівна
55323235 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0033836 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

140,577

4


